Утверждено Педагогическим советом     Директору ГБПОУ «КБТТК»

Протокол №3 от 15.01.2019 г.         КАРДАНОВУ Х.А.

от (Ф.И.О.) _______________________________________

_______________________________________

Дата рождения_______________________________________

домаш. адрес _________________________________

_______________________________________

телефон_________________________

паспорт: серия, номер, дата выдачи____________________________

__________________________________________________________

Аттестат, серия, номер, дата выдачи________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять меня в ГБПОУ «Кабардино-балкарский торгово-технологический колледж» на

базе _____ классов по специальности ___________________________________________________на

________________________________ отделение, по результатам ЕГЭ, ОГЭ.

В рамках контрольных цифр приема___________________________________________________________

Нуждаемость в общежитии __________________________________________________________________

С уставом, лицензией и свидетельством о гос. Аккредитации, образовательной программой, правилами

внутреннего распорядка ГБПОУ «КБТТК» ознакомлен ___________________________________________

(подпись)

Получаю СПО впервые _____________________________________________________________________

 (подпись)

Дата_____________________                     Подпись__________________ / ___________________________

           (расшифровка)